STICHTING

Eindcijfers - 2024

Stichting Eddie

Inhoudsopgave:

- Balans
- Winst- en verliesrekening



Balans per 31-12-2024

Stichting Eddie

ACTIVA

Vlottende activa

Liguide middelen
Rekening-courant banken

2024

15.634

15.634

15.634

2023

17.745

17.745

17.745

06-03-2025

Balans en Toelichting per 31-12-2024



Balans per 31-12-2024

Stichting Eddie

PASSIVA

Eigen vermogen
Kapitaal Stichting

Kortlopende schulden

Kortlopende Schulden
Handelscrediteuren

Nog te betalen kosten

2024

15.635

15.635

15.635

2023

17.049

17.049

346
351

697

17.746

06-03-2025

Balans en Toelichting per 31-12-2024



Winst- en Verliesrekening per 31-12-2024

Stichting Eddie

Bedrijfsopbrengsten
Opbrengsten
Ontvangen Schenkingen

Kostprijs van de omzet
Inkopen Uitjes Kinderen

Financieel Resultaat

Financieel Resultaat
Rentelasten

Resultaat na belastingen

2024

5.558

-6.808

-1.250

-164

-164

-1.414

%

0.0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

2023

27.626

-15.491

12.135

-209

-209

11.926

%

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

06-03-2025

Winst- en Verliesrekening en Toelichting per 31-12-2024



